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Gözlerini hırs bürüyenlerin dünyasında merhamete yer yoktur.

Yeni evli bir çift olan George ve Serena Pemberton, Boston’dan ayrılıp bir kereste imparatorluğu kurmayı planladıkları Kuzey Carolina dağlarına gelirler. Genç ve güzel bir kadın olan Serena, şaşırtıcı bir hızla yeni hayatına adapte olur, hatta kocasının kerestecilik işinde yükselebilmesi için önlerine çıkan herkesi sindirmeyi başarır.

Serena için huzursuzluk yaratan tek şey, kocasının burada bir geçmişi ve gayrimeşru bir oğlunun olmasıdır. Bunun üzerine bir de kocasına asla bir çocuk veremeyeceği gerçeğiyle yüzleşince genç kadının hırsı kıskançlığıyla birleşir ve küçük çocuğun hayatı tehlikeye girer. Serena, George’un, oğlunu koruduğundan şüphelenmeye başladığındaysa Pembertonların tutkulu evliliği zarar görür ve şok edici bir hesaplaşmaya doğru ilerler.



Özeti

George Pemberton Kuzey Carolina dağlarında kerestecilik yapmakta. Bir iş için Boston’a gittiğinde Serena ile tanışır. Pemberton çifti dağlara geri geldiklerinde bir sürprizle karşılaşırlar.

Mutfak işlerinde çalışan ve patronuna teslim olan daha çocuk yaşta Rachel ve babası tren istasyonunda onları beklemektedir. Karnı burnunda Rachel Pemberton tarafından öldürülen babasının ardından doğum yapar ve tek başına küçük oğlu ile yokluk içinde yaşam savaşı verir.

Serena zekasi ve bilgeliği ile eşinin emrinde çalışan herkesin ve ortaklarının da güvenini kısa sürede kazanır. Pemberton çifti kerestecilik işinde yükselebilmek için önlerine çıkan her engeli ortadan kaldırır.

Hamile kalan Serena doğuma çok az kala bebeğini kaybeder ve bir daha anne olamayacağını öğrenir. Serena artık Rachel ve küçük bebeğin peşindedir. Pemberton oğlunu kurtarmak için para yardımında bulunur. Serena’nın bunu öğrenmesi ile karı koca arasında hesaplaşma başlar
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Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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